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SUOMALAIS-RUOTSALAISEN RAJAJOKIKOMISSION PUHEENJOHTAJANA TAI 

VARAPUHEENJOHTAJANA TOIMIVAN JÄSENEN JA TÄMÄN VARAJÄSENEN 

MÄÄRÄÄMINEN  

Tausta 

Suomen ja Ruotsin välisellä rajajokisopimuksella Tornionjoen vesistöalueelle on pe-

rustettu Suomen ja Ruotsin kansainvälinen vesienhoitoalue. Rajajokisopimuksella on 

perustettu myös Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio valtioiden väliseksi yhteis-

työelimeksi vesienhoitoa ja –suojelua, tulvariskien hallintaa ja muita sopimuksessa 

määrättyjä tehtäviä varten. Komissio toimii yhteistyössä alueen kuntien, elinkeinon-

harjoittajien, viranomaisten sekä muiden toimijoiden kanssa. 

Rajajokisopimuksen 9 artiklan mukaan kumpikin sopimuspuoli nimittää komissioon 

määräajaksi kolme jäsentä, joista yhden vesiasioista vastaavasta valtion viranomaises-

ta, sekä nimittää kullekin jäsenelle yhden tai useampia varajäseniä. Lisäksi kumpikin 

sopimuspuoli nimeää yhden jäsenistään toimimaan komission puheenjohtajana tai va-

rapuheenjohtajana. Komission puheenjohtajuus vaihtuu sopimuspuolten välillä kalen-

terivuosittain. 

Valtioneuvoston 19.12.2019 määräämän puheenjohtajajäsenen ja tämän varajäsenen 

toimikaudet päättyvät 31.12.2022. 

Rajajokikomission suomalaiselle puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle maksetaan 

kokouspalkkio sekä korvaus kustannuksista maa- ja metsätalousministeriön päätöksen 

12.11.2010 (MMM080:00/2004) mukaisesti sekä korvaus matkakustannuksista ja päi-

väraha valtion matkustus-säännön mukaisesti (momentti 30.40.21). 

Asian valmistelu 

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-

keskusta tekemään esityksen rajajokikomission puheenjohtajana tai varapuheenjohta-

jana toimivaksi jäseneksi ja tämän varajäseneksi ajalle 1.1.2023–31.12.2025.  

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 9.11.2022 esittänyt, että puheenjoh-

tajan ja varapuheenjohtajan tehtävään määrätään johtaja Timo Jokelainen ja tämän va-

rajäseneksi ylitarkastaja Pekka Räinä, molemmat Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympä-

ristökeskuksesta. 

 Esitys 

Edellä olevan perusteella esitetään, että valtioneuvosto määrää Suomalais-ruotsalaisen 

rajajokikomission puheenjohtajana tai varapuheenjohtajana toimivaksi jäseneksi ajalle 

1.1.2023–31.12.2025 johtaja Timo Jokelaisen Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäris-

tökeskuksesta ja tämän varajäseneksi ylitarkastaja Pekka Räinän Lapin elinkeino-, lii-

kenne- ja ympäristökeskuksesta. 


